ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_27.03.2023              Енакиево        № 159

О внесении изменений в Перечень работодателей с указанием территорий,

видов временных работ, количества рабочих мест для организации и проведения работ

временного характера на административной территории города Енакиево на 2023 год,

утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево от 26.01.2023 № 27

 Руководствуясь    пунктом   2    статьи   4    Федерального    конституционного   закона

от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой

Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта –

Донецкой Народной Республики», Распоряжением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 29.05.2015 г. № 15 «Об утверждении Временного порядка организации работ

временного характера» (с изменениями), пунктом 4.1. Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного  распоряжением  главы  администрации  города  Енакиево от

23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью социальной поддержки и обеспечения временной

занятости лицам, зарегистрированным в целях поиска подходящей работы,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Дополнить Перечень работодателей с указанием территорий, видов временных

работ, количества рабочих мест для организации и проведения работ временного характера

на административной территории города Енакиево на 2023 год, утвержденный

распоряжением главы администрации города Енакиево от 26.01.2023 № 27 «Об утверждении

Перечня работодателей с указанием территорий, видов временных работ, количества

рабочих мест для организации и проведения работ временного характера на

административной территории города Енакиево на 2023 год» пунктом 16 изложив его в

следующей редакции:

«№№

  п/п

16.

Предприятия, учреждения
и организации, юридические лица
или уполномоченные ими органы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Школа № 44 города Енакиево»

Вид работ Подсобные работы на предприятиях, в организациях
и учреждениях

Территория Территория и прилегающая территория
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Школа № 44 города Енакиево»

Количество мест

1»

2

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Исполняющему обязанности директора Государственного бюджетного учреждения

«Енакиевский городской центр занятости» обеспечить публикацию настоящего

распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево